
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ОТ 0tJ0.cLQ-f6 ъ W4 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы от 13.10.2014№3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829 
«Об утверждении Положения о порядке установления линий 
градостроительного регулирования в городе Туле», в целях устранения 
технической ошибки, допущенной при подготовке проекта линий 
градостроительного регулирования в городе Туле, на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение проект линий градостроительного 
регулирования в городе Туле (Привокзальный район.) к постановлению 
администрации города Тулы от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта 
линий градостроительного регулирования в городе Туле» следующие 
изменения: 

- по проезду Ю-й Мясново (приложение 1); 
- по ул. Тверская (приложение 2). 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования город Тула (http://www.noacitv.tula.fu1 в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со 

Заместитель главы администраци 
города - начальник управления 
по благоустройству администраци 
города Тулы B.C. Галкин 

0071Б6 

Приложение 1 
к постановлению администрации города/Гулы 

от тюте*, ьт 

Ведомость координатных точек 

№ X У 
4.93.5 Б 744948.07 257957.31 
4.93.5 А 744945.53 257957.44 
4.93.5 744850.04 258020.51 



Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

от№.1С.Ш»(° НЬ9Н 

г Ведомость-координатных -точек-

• № X У 
4.342.12 741911.86 256739.62 

4.342.12 А 741867.64 256783.25 
4.342.13 741858.48 256799.83 


